
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 9/35/07

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 16 marca 2007 r.

 

w sprawie sprawozdania końcowego z realizacji zadania publicznego w 2006 roku przez Kolneński Klub Sportowy „ORZEŁ” oraz zmiany uchwały w
sprawie realizacji zadania publicznego przez Powiatowy Szkolny Związek Sportowy.

         Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./
Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Kolneńskiego zatwierdza sprawozdanie końcowe przedstawione przez Kolneński Klub Sportowy ORZEŁ z wykonania w 2006 roku zadania
publicznego „Szkolenie drużyn młodzieżowych i udział w rozgrywkach pod patronatem PZPN  ”.
 

§ 2
W Uchwale Nr 112/236/06 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie sprawozdania końcowego z realizacji zadania publicznego w
2005 roku przez Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Kolnie wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Zarząd Powiatu Kolneńskiego, po uzupełnieniu dokumentacji przez Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Kolnie,
zatwierdza sprawozdanie finansowe Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Kolnie za 2005 r.” z realizacji zadania publicznego „Organizowanie imprez
sportowo-rekreacyjnych o zasięgu powiatowym dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów oraz prowadzenie współzawodnictwa sportowego według
kalendarza PSzZS w Kolnie”.

2. § 3 uchwały skreśla się w całości.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Członkowie Zarządu:                            Przewodniczący Zarządu       

                                                                Henryk Duda                                                                        

1. Stanisław Wiszowaty                                              
2. Stefan Ksepka
3. Jan Lutrzykowski
4. Wiesław Zacharzewski

Metryka strony

Uchwała nr 9/35/07

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2007-03-29
Data modyfikacji: 2007-03-29

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2007-03-29

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr 9/35/07

